
strana 1 ze 5 
15-16_SZ-ÚKSH_17.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 17 Ročník 2015/2016 Ústí n. L. dne 6. b řezna 2016 
 
OBSAH 
 

1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 
2. Vzestupné pořadí čísel dresů hráčů v zápisech; 
3. Žádost HK Lovosice. 

 
Příloha 1:   MD – 263 DHK Baník Most – 6. turnaj; 
Příloha 2:   Seznamy A – B týmů v soutěžích ÚKSH hrající stejnou soutěž; 
 
 

 
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  
 
Společná regionální liga – mladší žákyn ě: 

 
MD – 263 DHK Baník Most – 6. turnaj.  
sehráno:  neděle 28. února 2016, SH, Budovatelů, Most 
rozhod čí:  Matis Miroslav, Dlouhý Jan, Kokoška Josef 
hl. po řadatel: Chotěborská Pavla 
zapisovatel:  Kovačková Marie 
časom ěřič: Kovačková Marie 
 

 
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky schváleny. 
 
Udělené pokuty za p řestupky v turnaji MD – 263: 
V souladu s Rozpisem soutěží ÚKSH bod 21.4. uděluje SK ÚKSH pokuty bez disciplinárního řízení za:   
- Neplnění, nerespektování příkazů řídících orgánů, legislativních předpisů a rozpisu soutěží: 
 
DHK Baník Most:  Účast hráče/ky bez uhrazeného IS; 

pokuta ve výši 125,- 
 
HC Chelk „A“:   Účast hráče/ky bez uhrazeného IS; 

pokuta ve výši 125,- 
 
Házená Mělník:  Účast funkcionáře (VD) bez uhrazeného IS; 

pokuta ve výši 250,- 
 
 
Výsledky utkání v turnaji MD – 263 DHK Baník Most –  6. turnaj.  

    utkání osobka shot-out 

Most : Spartak Ústí  13 : 4 ( 2 : 4 ) [ 1 : 3 ] 

Házená Mělník : HC Chelk A  7 : 9 ( 3 : 6 ) [ 1 : 4 ] 

Spartak Ústí : HC Chelk B  10 : 5 ( 6 : 1 ) [ 2 : 1 ] 

Házená Mělník : Most  1 : 16 ( 1 : 5 ) [ 7 : 3 ] 

HC Chelk A : HC Chelk B  11 : 2 ( 6 : 0 ) [ 0 : 2 ] 

Spartak Ústí : Házená Mělník  9 : 5 ( 1 : 2 ) [ 2 : 0 ] 

Most : HC Chelk A  11 : 4 ( 3 : 5 ) [ 1 : 3 ] 

HC Chelk B : Házená Mělník  4 : 8 ( 5 : 4 ) [ 2 : 1 ] 

HC Chelk A : Spartak Ústí  9 : 5 ( 5 : 4 ) [ 4 : 1 ] 

HC Chelk B : Most  7 : 11 ( 0 : 2 ) [ 3 : 2 ] 

 
 



strana 2 ze 5 
15-16_SZ-ÚKSH_17.doc 

 
Společná regionální liga – mladších žáky ň – tabulka 6. po  turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 Liga 

Ústeckého 
kraje 

Mladší žáci 

Σ V N P Dílčí skóre 
sout ěže Body  Σ V N P Celkové skóre 

sout ěže BODY 

 
24 20 1 3 224 : 133 41 
24 22 2 0 117 : 45 46 1 HC Chelk A 
24 14 4 6 70 : 48 32 

72 56 7 9 411 : 226 119 185 

24 15 1 8 190 : 172 31 
24 16 1 7 103 : 61 33 2 Spartak Ústí 
24 11 3 10 51 : 50 25 

72 42 5 25 344 : 283 89 61 

24 16 0 8 201 : 145 32 
24 4 2 18 51 : 91 10 3 DHK Baník 

Most 
24 6 2 16 34 : 58 14 

72 26 4 42 286 : 294 56 -8 

24 2 2 20 118 : 219 6 
24 9 2 13 60 : 77 20 4 HC Chelk B 
24 10 5 9 42 : 43 25 

72 21 9 42 220 : 339 51 -119 

24 4 2 18 144 : 208 10 
24 5 1 18 49 : 106 11 5 Házená Mělník 
24 11 2 11 45 : 43 24 

72 20 5 47 238 : 357 45 -119 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. 
 
 
2. Vzestupné po řadí čísel dres ů hráčů v zápisech;  
 
 
V rozpise soutěží ČSH se již několik sezón platí zásada pořadí hráčů uvedených v zápise o utkání u obou 
družstev a to vzestupn ě podle čísel dres ů.  
Tuto zásadu, již řada týmů v soutěžích ÚKSH praktikuje. 
 
Na základě připomínek rozhodčích v zápisech bude nutné tuto povinnost zavést u všech týmů (mimo soutěží 
Přípravky a Minižactva) se zahájením soutěžního ročníku 2016/2017. 
 
SK ÚKSH doporučuje uvádět do zápisu o utkání vzestupné pořadí čísel dresů hráčů/hráček také ve zbylé 
části tohoto soutěžního ročníku. 
 
 
3. Žádost HK Lovosice.  
 
Vážení, 
na základě postupu družstva MLŽ HK FCC Město Lovosice do celostátního kola Házenkářského desetiboje, 
který je plánován v termínu 5.6. 2016, žádáme o změnu určení družstva, které se neúčastní turnaje v turnaji 
MH-216 v Lounech dne 5.6. 2016. 
Žádáme, aby bylo z tohoto turnaje neúčastnilo družstvo Lovosice "A", které bude startovat na výše uvedeném 
Házenkářském desetiboji.  
Navrhujeme, aby byla provedena změna resp. výměna družstev v turnajích MH-214 (v Mostě) a MH-216 (v 
Lounech), takto: 
MH-214 (nejede Tygři Ústí n.L.) 
MH-216 (nejede Lovosice "A") 
Děkujeme za pochopení. 
 
Václav STARÝ 
 
SK ÚKSH s navrhovanou zm ěnou souhlasí:  
 

MH-214 HK Baník Most neděle 8.5. 9:00  X Tygři Úl 

MH-216 Loko Louny neděle 5.6. 9:00  X Lovosice „A“ 

 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
   



strana 3 ze 5 
15-16_SZ-ÚKSH_17.doc 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka MD – 263 DHK Baník Most – 6. tur naj.  

ÚKSH Most Spartak 
Ústí 

Házená 
Mělník 

HC 
Chelk A 

HC 
Chelk B Σ V N P dílčí 

skóre 
Dílčí 
body  Σ V N P skóre 

celkem B
od

y 

P
o
řa

dí
 

13 : 4 16 : 1 11 : 4 11 : 7 4 4 0 0 51 : 16 8 
2 : 4 5 : 1 3 : 5 2 : 0 4 2 0 2 12 : 10 4 Most 

  

1 : 3 3 : 7 1 : 3 2 : 3 4 0 0 4 7 : 16 0 
12 6 0 6 70 : 42 12 3. 

4 : 13 9 : 5 5 : 9 10 : 5 4 2 0 2 28 : 32 4 
4 : 2 1 : 2 4 : 5 6 : 1 4 2 0 2 15 : 10 4 

Spartak 
Ústí 

3 : 1 

  

2 : 0 1 : 4 2 : 1 4 3 0 1 8 : 6 6 
12 7 0 5 51 : 48 14 2. 

1 : 16 5 : 9 7 : 9 8 : 4 4 1 0 3 21 : 38 2 
1 : 5 2 : 1 3 : 6 4 : 5 4 1 0 3 10 : 17 2 

Házená 
Mělník 

7 : 3 0 : 2 

  

1 : 4 1 : 2 4 1 0 3 9 : 11 2 
12 3 0 9 40 : 66 6 5. 

4 : 11 9 : 5 9 : 7 11 : 2 4 3 0 1 33 : 25 6 
5 : 3 5 : 4 6 : 3 6 : 0 4 4 0 0 22 : 10 8 

HC 
Chelk 

A 3 : 1 4 : 1 4 : 1 

  

0 : 2 4 3 0 1 11 : 5 6 
12 10 0 2 66 : 40 20 1. 

7 : 11 5 : 10 4 : 8 2 : 11 4 0 0 4 18 : 40 0 
0 : 2 1 : 6 5 : 4 0 : 6 4 1 0 3 6 : 18 2 

HC 
Chelk 

B 3 : 2 1 : 2 2 : 1 2 : 0 

  

4 3 0 1 8 : 5 6 
12 4 0 8 32 : 63 8 4. 

 
 
 
Společná regionální liga – mladších žáky ň – statistika díl čích částí (utkání, osobka a shot-outy) po 6. 
turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Společná 
regionální liga  Σ V N P Σ utkání Body    

P
o
řa

dí
 

Společná 
regionální liga  Σ V N P Σ shot-out Body   

1 HC Chelk A 24  20 1 3 224 : 133 41   1 HC Chelk A 24  14 4 6 70 : 48 32  

2 DHK Baník Most 24  16 0 8 201 : 145 32   2 Spartak Ústí 24  11 3 10 51 : 50 25 13:7 9 

3 Spartak Ústí 24  15 1 8 190 : 172 31   3 HC Chelk B 24  10 5 9 42 : 43 25 7:13 3 

4 Házená Mělník 24  4 2 18 144 : 208 10   4 Házená Mělník 24  11 2 11 45 : 43 24  

5 HC Chelk B 24  2 2 20 118 : 219 6   5 DHK Baník Most 24  6 2 16 34 : 58 14  

                       

P
o
řa

dí
 

Společná 
regionální liga  Σ V N P Σ os.obr Body               

1 HC Chelk A 24  22 2 0 117 : 45 46              

2 HC Chelk B 24  9 2 13 60 : 77 20              

3 Házená Mělník 24  5 1 18 49 : 106 11              

4 DHK Baník Most 24  4 2 18 51 : 91 10              

 
 
  



strana 4 ze 5 
15-16_SZ-ÚKSH_17.doc 

PŘÍLOHA č. 2: 
 
Seznamy A –B tým ů v sout ěžích ÚKSH;  
 
Starší žáci: 
 
HK Lovosice "A"  HK Lovosice "B" 

1. Dojčinovič Daniel  1. Bednařík Michal 
2. Durček Jan  2. Benda Lukáš 
3. Jelínek Tomáš  3. Burgr Michal 
4. Kovář Václav  4. Burša Vít 
5. Limberk Tomáš  5. Donát Jakub 
6. Malý Kilian  6. Heller Šimon 
7. Prášil Martin  7. Hermoch Petr 
8. Sozanský Jan  8. Kalivoda Vojtěch 
9. Svoboda Vítězslav  9. Kryšpín Karel 

10. Šmíd Šimon  10. Kuchárik David 
11. Tietze František  11. Lopata Tomáš 

   12. Lukáč Lukáš 
   13. Staněk Josef 
   14. Štolba Matěj 
   15. Šuma Marek 
 
 
HSK Tyg ři Ústí n.L. "A"  HSK Tyg ři Ústí n.L. "B" 

1. Barth Martin  1. Bulín Vít 
2. Frýda Tomáš  2. Černý Jiří 
3. Hart Martin  3. Havel Jiří 
4. Hejduk Václav Petr  4. Choc Jakub 
5. Hoffmann Martin  5. Kramer Martin 
6. Hospodka Jakub  6. Krejčí Štěpán 
7. Jíra Šimon  7. MacRae Daniel 
8. Krpálek Stanislav  8. Macht Jakub 
9. Musil Matěj  9. Plachý Lukáš 

10. Poláček Matěj  10. Plachý Matěj 
11. Taborschi David  11. Plecitý Michal 
12. Velek Mikuláš    
13. Velek Tadeáš    

 
Mladší žáci: 
 
HK Lovosice "A"  HK Lovosice "B" 

1. Agler Matyáš  1. Agler Adam 
2. Bareš Miroslav  2. Bartošík Antonín 
3. Bednařík Michal  3. Bereš Jan 
4. Heller Šimon  4. Dojčinovič Lukáš 
5. Kalivoda Vojtěch  5. Hromada Martin 
6. Kryšpín Karel  6. Hron Jan 
7. Lopata Tomáš  7. Chromý Kryštof 
8. Lukáč Lukáš  8. Jakub Štěpán 
9. Novák Jakub  9. Král Tomáš 

10. Rys Lukáš  10. Najman František 
11. Sozanský Jan  11. Pilney Jan 
12. Škaloud Martin  12. Pokorný Tadeáš 
13. Štolba Matěj  13. Šváb Jan 
14. Vobořil Tomáš  14. Toman Václav 
   15. Turke Adam 
   16. Vaverka Lukáš 

 



strana 5 ze 5 
15-16_SZ-ÚKSH_17.doc 

Mladší žákyně: 
 
CheLk "A"  CheLk "B" 

1. Douchová Anna  1. Bílá Anna 
2. Douchová Veronika  2. Čučelová Kristina 
3. Dytrychová Michaela  3. Jakubčeková Valérie 
4. Kašparová Jana  4. Kapusniaková Simona 
5. Königová Kristýna  5. Kapusniaková Šárka 
6. Kubátová Barbora  6. Kulhánková Kateřina 
7. Matějovicová Klára  7. Mulačová Tereza 
8. Melková Kristýna  8. Nečekalová Klára 
9. Michalcová Tereza  9. Placková Barbora 

10. Prokopová Sarah  10. Prokopová Diana 
11. Rampová Karolína  11. Řeháková Štěpánka 
12. Šatrová Barbora  12. Spálovská Petra 
13. Tesařová Klára  13. Stejskalová Zuzana 
   14. Tomanová Kristýna 
   15. Váňová Natálie 

 


